
 
   SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 
                                         E MEIO AMBIENTE 

        
           GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
 

PUBLICADO NO DOE DE 22/11/2019, SEÇÃO I, PÁG.45 
 
 

RESOLUÇÃO SIMA Nº. 87 , DE  19 DE NOVEMBRO DE 2019 
 
 

Altera o inciso IV do artigo 1º da Resolução SIMA nº 72, de 11 de outubro de 
2019, que trata da constituição de Grupo de Trabalho, para fins de concurso de 
promoção da carreira de Especialista Ambiental. 

 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
                        
                        
Artigo 1º - O inciso IV do artigo 1º da Resolução SIMA nº 72, de 11 de outubro de 2019 passa a 
vigorar com a seguinte redação: 
 
“...IV – Flávia Elias Batista, RG 48.654.322-5, representante da Coordenadoria de Educação 
Ambiental e Rachel Marmo Azzari Domenichelli, RG 34.245.309-9 como suplente;..”  
 
Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
 
 

MARCOS RODRIGUES PENIDO 
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente 

 
 
 
 
 


